
UCHWAŁA NR VII/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wolsztynie, uznaje 
się skargę z dnia 8 sierpnia 2024 roku, BRM.1510.6.2024 na dyrektora Wolsztyńskiego Domu Kultury Pana 
Jarosława Świrszcza za prowadzenie BIP niezgodnie z przepisami z wnioskiem o uznanie, iż ww. nie dopełnił 
obowiązków służbowych za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47001025-B1F4-43E3-9935-8972E1DC7636. Uchwalony Strona 1



  
UZASADNIENIE 

 
Dnia 8 sierpnia 2024 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie wpłynęła 

skarga na dyrektora Wolsztyńskiego Domu Kultury Pana Jarosława Świrszcza za prowadzenie 

BIP niezgodnie z przepisami z wnioskiem o uznanie, iż ww. nie dopełnił obowiązków służbowych, 

polegających na nie zamieszczeniu na stronie BIP wykazu pracowników zatrudnionych w 

jednostce. 

Dnia 12 sierpnia 2024 roku Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie wystosował 

pismo do dyrektora Wolsztyńskiego Domu Kultury o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w 

skardze.  

Pan dyrektor Wolsztyńskiego Domu Kultury wyjaśnił, że kierowany przez niego podmiot 

działa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i w jego granicach. Wszelkie informacje 

dotyczące Wolsztyńskiego Domu Kultury, także w odniesieniu do pracowników, są dostępne na 

stronie internetowej https://domkulturywolsztyn.pl, za pośrednictwem której jest udostępniony link 

do strony Biuletyn Informacji Publicznej https://biuletyninformacjipublicznej.pl/domkulturywolsztyn. 

Każdy zainteresowany, wchodzący na stronę internetową  Wolsztyńskiego Domu Kultury ma 

możliwość zapoznania się z wykazem zatrudnionych pracowników w zakładce WDK, Kadra WDK. 

W żadnym przepisie ustawy o dostępie do informacji publicznej nie wynika, aby wykaz 

pracowników powinien być umieszczony na stronie BIP, skoro funkcjonuje na stronie internetowej 

Wolsztyńskiego Domu Kultury.  

Dnia 10 września 2024 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Wolsztynie. Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

Rada Miejska w Wolsztynie po zapoznaniu się z wyjaśnieniami dyrektora Wolsztyńskiego 

Domu Kultury oraz opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną. 

Jednocześnie na podstawie art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego informuję, 

że w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacja w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47001025-B1F4-43E3-9935-8972E1DC7636. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


